

Krycí list změnového listu 1

Název stavby

Stavební úpravy ZŠ - učebna chemie a WC imobilní, ul. Letců R.A.F., Nymburk

Objednatel

ZŠ a MŠ Letců R.A.F. 1989 - p.o. Nymburk

Projektant

S atelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

Zpracoval

S atelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

IČO

DIČ

70926298

CZ70926298

Krycí list č.

1

Dne

21.4.2023

Celkem bez DPH

-25 835,34

Potřeba změny byla vyvolaná okolnostmi, které veřejný zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat (čl.43 odst. 1 písm. c) směrnice 2014/23/EU, čl. 72 odst. 1 písm. c) Směrnice 2014/24/EU, čl. 89 odst.1 písm. c) směrnice 2014/25/EU).

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-25 835,34	-5 425,42
Cena s DPH			-31 260,76

Ocenění víceprací a méněprací

Stavba: Stavební úpravy ZŠ - učebna chemie a WC imobilní, ul. Letců R.A.F., Nymburk

Objednatel: ZŠ a MŠ Letců R.A.F. 1989 - p.o. Nymburk

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 068,04

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 511,71

5	013	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2			
			Výměra 0,85*3,22*2 = 5,47 m2, jednotková cena dle ÚRS 135,00 Kč, jednotková cena dle SOD 135,00*0,90 = 121,50 Kč	m2	5,470	121,50	664,61
6	013	973032863	tl. do 150 mm, jednotková cena dle ÚRS 149,40 Kč, jednotková cen dle SOD 149,40*0,90 = 134,46 Kč	m	6,300	134,46	847,10

997 Přesun sutě 1 556,33

7	002	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,346	112,50	151,43
8	002	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,000	12,69	126,90
9	013	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,000	1 278,00	1 278,00

PSV Práce a dodávky PSV -25 531,62

751 Vzduchotechnika -25 531,62

10	751	751377042	Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného, průřezu přes 1,5 do 2,5 m2	kus	3,000	-1 050,60	-3 151,80
11	751	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	10,000	-449,82	-4 498,20
12	751	751514662	Montáž škrtkové klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	-95,37	-190,74
13	751	751514762	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	-152,49	-304,98
14	751	751572141	Závěs kruhového potrubí upevněného na potrubí, kotveného do betonu	m	10,000	-70,89	-708,90
15	751	751999001	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	-816,00	-1 632,00
16	751	751999004	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	1,000	-4 335,00	-4 335,00
17	751	751999005	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	3,000	-3 570,00	-10 710,00

763 Konstrukce suché výstavby -3 371,76

18	763	763221121	Stěna předšazená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 40 dB, stěna tl. 87,5 mm, profil 75	m2	5,000	-459,00	-2 295,00
19	763	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,105	-948,60	-99,60

Ocenění víceprací a méněprací

Stavba: Stavební úpravy ZŠ - učebna chemie a WC imobilní, ul. Letců R.A.F., Nymburk

Objednatel: ZŠ a MŠ Letců R.A.F. 1989 - p.o. Nymburk

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
20	763	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,105	-3 866,30	-405,96
21	763	998763194	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,105	-5 440,00	-571,20
			Celkem				-25 835,34

